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Modéle :

GAMME 600EX

CLASSIFICATION DU STORE EN FONCTION DE SES DIMENSIONS

Largeur

Projection bras BIM en métre

en métre

3,25

3,9

3,75

4

Date de validation de la classification :

CLASSE1

Classification réalisée avec une toile TELYA

14/05/2008

Klasa wiatrowa wedtug europejskiego standardu EN 13561

wiatru (km/h)

KLASA 0 1 2 3
Cisnienie (N/m?) <40 40 70 110
Skala Beauforta 4 5 6

Max predkosé <8 o8 38 49




